

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 013/2020 - PROCESSO N.º 27.432/2019

EMITIDO EM: 20/07/2020

LOTE 06

EMPRESA: ACR Representações Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	6	unid	Broca ponta de vídea para concreto 6,0mm	R\$ 4,00	R\$ 24,00	WURTH
2	6	unid	Broca ponta de vídea para concreto 7,00mm	R\$ 5,43	R\$ 32,58	WURTH
3	5	unid	Broca ponta de vídea para concreto 8,0mm	R\$ 6,17	R\$ 30,85	WURTH
4	5	unid	Broca ponta de vídea para concreto 10,0mm	R\$ 8,69	R\$ 43,45	WURTH
5	3	unid	Broca ponta de vídea para concreto 12,0mm	R\$ 7,83	R\$ 23,49	WURTH
6	10	unid	Broca de aço rápido de 1/8"	R\$ 2,61	R\$ 26,10	WURTH
7	2	unid	Broca de aço rápido de 5/32"	R\$ 3,61	R\$ 7,22	WURTH
8	2	unid	Broca de aço rápido de 3/16"	R\$ 3,37	R\$ 6,74	WURTH
9	5	unid	Broca de aço rápido de 1/4"	R\$ 7,78	R\$ 38,90	WURTH
10	2	unid	Broca de aço rápido de 5/16"	R\$ 10,48	R\$ 20,96	WURTH
11	2	unid	Broca ponta de vídea de 10,0mm para concreto longa 400mm	R\$ 18,18	R\$ 36,36	WURTH
12	300	unid	Bucha plástica S7	R\$ 0,11	R\$ 33,00	WURTH
13	300	unid	Bucha plástica S8	R\$ 0,11	R\$ 33,00	WURTH
14	300	unid	Bucha plástica S10	R\$ 0,18	R\$ 54,00	WURTH

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

15	300	unid	Parafuso de fenda reta para bucha S7 – 4,2 x 40 mm	R\$ 0,12	R\$ 36,00	WURTH
16	300	unid	Parafuso de fenda reta para bucha S8 – 4,8 x 40 mm	R\$ 0,12	R\$ 36,00	WURTH
17	300	unid	Parafuso de fenda reta para bucha S10 – 5,5 x 50 mm	R\$ 0,36	R\$ 108,00	WURTH
18	2	unid	Disco diamantado para corte de piso e azulejo – 110 mm x 20 mm	R\$ 26,50	R\$ 53,00	WURTH
				TOTAL	R\$ 643,65	
			Validade da Proposta		60 dias	